
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 1» города Кирова 

 

ПРИКАЗ 

 

« 07 » апреля 2020 г.                         № 80 

г. Киров 
                                       

«о создании общественно-

экспертной комиссии по 

организации и качеству питания» 

 

В целях  производственного контроля за рационом питания обучающихся, 

обеспечения безопасности и качества питания, соблюдения технологии приготовления 

блюд в основной школе № 1 г. Кирова,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1. Создать общественно-экспертную комиссию по организации и качеству питания 

обучающихся в основной школе № 1 г. Кирова в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

 Борисова Наталья Ивановна,  директор. 

Члены комиссии: 

 Копанева Наталья Викторовна, председатель профсоюзного комитета 

школы; 

 Коробова Наталья Юрьевна, ответственный за питание; 

 Кадочникова Елена Павловна, медсестра; 

 Иванова Наталья Валерьевна, представитель родительской             

общественности; 

 Качина Мария Николаевна, представитель родительской общественности; 

     2. Секретарю ознакомить работников учреждения с настоящим приказом под 

роспись. 

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы      Борисова Н.И. 
 


